

# Waryjot dla Karolka

Data publikacji: 20.06.2013 16:25

Nie masz planów na najbliższy weekend? Jutro startuje Beskidzki Waryjot czyli - II Zlot Samochodów Terenowych i Turystycznych "Beskidzki Waryjot - Zamarski 2013" to druga już edycja imprezy znanej też jako Rodzinny Zlot Pojazdów Terenowych i Turystycznych, połączonej z akcją charytatywną. Dochód z imprezy przeznaczony będzie na leczenie chorego dziecka.

Akcja charytatywna na rzecz ciężko chorego Karolka organizowana jest przez Grupę Terenową Zielony Jastrząb, portal społecznościowy 4x4off.pl oraz Parafię Św. Rocha w Zamarskach. Waryjot rozpocznie się już jutro (21.06.2013) i potrwa do niedzieli (23.06.13) na terenie Toru Offroadowego Wojnarówka w Zamarskach.

Zlot ma charakter rodzinny: - **Nasze przedsięwzięcie skierowane jest w stronę wszystkich pasjonatów ogólnopojętej turystyki samochodowej. Uczestnikami Zlotu będą całe rodziny, czym pragniemy podkreślić charakter naszego spotkania. W poprzedniej edycji z 2012r udział wzięły 62 załogi samochodowe (łącznie ok. 180 osób) oraz niezliczona liczba widzów. Patronatem objęli nas Burmistrz Miasta Ustroń oraz Wójt Gminy Hażlach** - informują Organizatorzy.

Przejazdy samochodów odbywać się będą trasami turystycznymi Beskidu Śląskiego takich miejscowości jak Ustroń, Wisła, Brenna i Istebna oraz na terenie legalnego toru wyczynowego. W trakcie imprezy zostanie przeprowadzona licytacja przedmiotów przekazanych przez darczyńców, a dochód z niej podarowany w całości rodzinie Karolka Lisa.

Karol Lis urodził się w styczniu 2011 roku z licznymi wadami rozwojowymi. Tuż po urodzeniu przeszedł operację zamknięcia przepukliny oponowo-rdzeniowej, następnie korekty stóp końsko-szpotaowych, miał problem z pęcherzem neurogenym, małopłytkowością krwi wynikającą z częstego przyjmowania leków. Karolek potrzebuje operacji bioder (oba są zwichnięte, nieprawidłowo wykształcone): - **Tego typu operacja wiąże się z bardzo dużym ryzykiem. W Polsce tylko kilku ortopedów z nikłym skutkiem podejmuje się tego rodzaju zabiegów, niejednokrotnie w przypadku dzieci z przepukliną kończy się to uniemożliwieniem chodzenia, dlatego będziemy starać się, aby przeprowadzić tą operację w Niemczech. Koszt to ok. 25 tysięcy euro** - piszą rodzice dziecka w liście-apelu.

## Plan Zlotu:

21 czerwca 2013r.

- W godzinach popołudniowych rejestracja załóg oraz zakwaterowanie.
- Koncert zespołów – młodzi gniewni oraz integracja przy ognisku.

22 czerwca 2013r.

- W godzinach rannych odprawa załóg i wyjazd w trasy rajdu przy udziale widzów. Ok. godz. 15.00 podliczenie wyników i wręczenie nagród.
- Charytatywna licytacja, przejażdżki oraz wiele innych atrakcji na rzecz Karolka Lisa.
- Koncerty rockowe.
- Integracja przy ognisku.

23 czerwca 2013r.

Ok. południa zakończenie zlotu.

(red.)

